
               Zarządzenie Nr 52/2012 

              Wójta  Gminy  Grębocice 
                                                                   z dnia 25 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie  zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2012. 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy  z dnia            

27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz        

§ 16 lit. b Uchwały Nr XX/84/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

budżetu Gminy Grębocice na rok 2012 zarządzam, co następuje:     

 

§ 1 

Zwiększa się planowane dochody budżetu  

gminy             o kwotę:      217 167,80zł  do kwoty:   27 155 099,65zł 
z tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie          o kwotę:         217 167,80zł  do kwoty:   19 595 348,65zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 

§ 2 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu  

gminy                                                         o kwotę:     217 167,80zł   do kwoty:  38 055 099,65zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie              o kwotę:     217 167,80zł    do kwoty: 19 569 565,65zł 
w tym: 

   a)  wydatki jednostek budżeto- 

        wych-zwiększenie                             o kwotę:       210 809,80zł    do kwoty: 15 479 764,84zł 

        z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane-zwiększenie                               o kwotę:         2 596,19zł       do kwoty:  8 746 053,82zł 

- wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań-zwiększenie           o kwotę:      208 213,61zł     do kwoty:  6 733 711,02zł 

    b) świadczenia na rzecz osób fizy-  

        cznych-zwiększenie                            o kwotę:         6 358,00zł       do kwoty: 2 625 097,00zł 

 zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


